



Anna i Dariusz Bartczak
e-mail: aniabartczak@gmail.com
url: www.julinekblox.pl

Szanowni Państwo!

Jesteśmy rodzicami **JULII BARTCZAK**, ur. 21.07.2006 r., chorującej na **rdzeniowy zanik mięśni (SMA typ I)**. Jest to choroba genetyczna powodująca postępujący niedowład ruchowy i zanik mięśni. Należy do chorób nieuleczalnych i postępujących.

U Julii pierwsze objawy choroby zaobserwowano na badaniu kontrolnym już w 6 tygodniu życia. Cztery lata temu Julka trafiła na OIOM z ciężkim zapaleniem płuc. Od tamtej pory oddycha z pomocą respiratora. Lata choroby całkowicie unieruchomiły jej ciało, ale nie umysł. Julia wszystko rozumie, komunikuje się z nami poprzez mruganie oczami. Bardzo lubi uczyć się nowych rzeczy, w tym roku pójdzie do zerówki.

Dzięki **1% podatku**, który odpisało w ubiegłym roku wielu ludzi dobrego serca Julia ma zapewnioną regularną terapię ruchową i logopedyczną oraz została zaopatrzona w większy specjalny wózek spacerowy z dodatkową podstawą jezdnią do poruszania się po domu.

Po raz kolejny zwracamy się do Was z prośbą o 1% podatku. Głównym tegorocznym celem jest kontynuacja rehabilitacji Julii i zajęć z logopedą oraz zakup specjalistycznych programów komputerowych umożliwiających komunikację.

Zmiany w przepisach oraz walka rodziców o dostosowanie tych przepisów do potrzeb konkretnych dzieci spowodowały, że wystarczy wypełnić 3 rubryki w formularzu PIT, a urząd skarbowy jest zobowiązany zebraną sumę przelać na konto odpowiedniej fundacji.

Fundacja Pomocy Społecznej im. J. Beaumont
24 Marca 5, 83-000 Pruszcz Gdański
KRS: 0000073389; NIP: 593-17-82-935

H. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (Numer KRS) organizacji wybranej z wykazu oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
124. Numer KRS 0000073389	Wnioskowana kwota Kwota z poz.125 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz.120, po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół. 125. zł. gr.
I. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE	
Podatnicy, którzy wypełnili część H, w poz.126 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz.127 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz.125. W poz.128 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
126. Cel szczegółowy 1% JULIA BARTCZAK	127. Wyrażam zgodę <input type="checkbox"/>
128.	

*Za każdy grosz, za każdą modlitwę,
za zainteresowanie i otwartość*

WSZYSTKIM SERDECZNIE DZIĘKUJEMY!

Ania i Darek Bartczak (rodzice Julii)

Historia Julii na bieżąco na stronie: www.julinekblox.pl

